

MOÇÃO DE APLAUSOS Nº 12/2023

Autoria: Letícia Correa da Silva Martins.

Sessão Ordinária: 05/07/2023

Nos termos do artigo 294 do Regimento Interno desta Casa de Leis e consultado o douto Plenário apresento o projeto de **Moção de Aplausos** aos senhores **Helmori dos Santos Silva, Marcos Vinicius Silva Pires, Kátia Rodrigues Laurentino e Naiara da Silva Pires**, Presidente e membros da Cooperasa – Cooperativa de Reciclagem de Sarapuí, respectivamente. A presente homenagem é o reconhecimento deste Poder Legislativo com as ações de coleta seletiva realizadas em nosso município, mantendo a cidade mais limpa e organizada, preservando o meio ambiente.

Sala das Sessões Em, 05 de Julho de 2023.

Letícia Correa da Silva Martins

Vereadora

A Lange of the Lan

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUÍ

Estado de São Paulo Plenário Alexandre Chauar

Rua Antonio Benedito de Almeida, 22 Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapuí Tel.: 3276-6319 – site: www.camarasarapui.sp.gov.br

COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

Parecer referente ao **Projeto de Moção de Aplausos nº 12/2023** de autoria da nobre vereadora Letícia Corrêa da Silva Martins.

"Dispõe sobre Moção de Aplausos aos membros da Coleta Seletiva de Sarapuí".

A Comissão, após estudo e analise do referido Projeto por maioria dos seus membros, decide emitir parecer favorável para que seja encaminhado para o Plenário para discussão e votação.

Sala das Sessões.

Em, de _____de 2023.

Laércio Larice Rodrigues

Presidente

Robson Araŭjo

Membro

Adriano Cirilo Membro

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUÍ

Estado de São Paulo Plenário Alexandre Chauar

Rua Antonio Benedito de Almeida, 22 Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapuí Tel.: 3276-6319 – site: www.camarasarapui.sp.gov.br

COMISSÃO DE TRIBUTAÇÃO, FINANÇAS E ORÇAMENTO

Parecer referente ao **Projeto de Moção de Aplausos nº 12/2023** de autoria da nobre vereadora Letícia Corrêa da Silva Martins.

"Dispõe sobre Moção de Aplausos aos membros da Coleta Seletiva de Sarapuí".

A Comissão, após estudo e analise do referido Projeto por maioria dos seus membros decide emitir parecer favorável para que seja encaminhado para o Plenário para discussão e votação.

Sala das Sessões.

Em, de _____de 2023.

Bruno Henrique Garcia Correa

Presidente

Romário Diego Holtz Membro

Maria José Vieira dos Santos Membro